СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

16 апреля 2014 года                                                                                         № 16
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об

утверждении Положения о размере

должностного оклада, размерах

ежемесячных и иных дополнительных

выплат лицам, замещающим должности

муниципальной службы, и порядке их

осуществления»

 В соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском

автономном округе - Югре», статьей 18 устава сельского поселения

Нижнесортымский:

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере

должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат

лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их

осуществления» следующие изменения:

1.1. В абзаце 5 подпункта 3.7.6 после слов «главного распорядителя»

дополнить словами «средств бюджета сельского поселения Нижнесортымский».

1.2. Подпункты 3.7.8, 3.7.9 пункта 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7.8. Денежное поощрение по результатам работы за I, II, III кварталы

выплачивается не позднее 10 числа месяца, следующего за последним месяцем

расчётного квартала, за IV квартал – до 25 декабря текущего года.

3.7.9. Денежное поощрение по результатам работы за год выплачивается до

25 декабря текущего года.

При отсутствии денежных средств в текущем году денежное поощрение по

результатам работы за год выплачивается не позднее первого месяца, следующего

за отчетным годом.».

2. Приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 25.04.2012 № 139 «Об утверждении Положения о размере

должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат

лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их

осуществления» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

решению.

 3.   Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский

опубликовать (обнародовать)   настоящее  решение  в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте администрации сельского

поселения Нижнесортымский.

 4. Настоящее решение, за исключением пункта 2,   вступает в силу после

официального опубликования (обнародования).

 Пункт 2 решения вступает в силу после официального опубликования

(обнародования) и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 апреля

2014 года.

 5. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету и

налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев

Приложение  к решению

Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский

                                                   от 16 апреля 2014 года № 16

 Должностные оклады должностей муниципальной службы

администрации сельского поселения Нижнесортымский

Группа Категория/наименование должности Размер
должностного
оклада (руб.)

Руководители

Высшая заместитель главы  4 050

Главная

начальник (заведующий) отдела, службы  3 700

Ведущая
заведующий сектором  3 450

Специалисты

Ведущая  муниципальный жилищный инспектор 2 918

Старшая главный специалист 2 820

Старшая

ведущий специалист 2 720

Обеспечивающий специалист

Младшая

специалист 1 категории 2 550